
Articole de papetarie si alte articole din hartie

I.D.: 54364632

Data publicarii	17.02.21	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 506,19 RON - 506,19 RON

Descriere: RADIERA STABILO ALBA 66*22*11MM 3 BUC * 1.31 lei = 3.93 lei | NOTES AUTOADEZIV 75*75MM GALBEN SERIES 15 BUC * 1.5 lei = 22.5 lei | FOARFECA 25CM LAMA DIN OTEL CU MANER ERGONOMIC RUBBER GRIP 1 BUC * 5.21 lei = 5.21 lei | ACE GAMALIE 20GR 3 CUT * 0.48 lei = 1.44 lei | DOSAR CARTON INCOPCIAT 1/1 250GR/MP 50 BUC * 0.36 lei = 18 lei | HARTIE COPIATOR A4 80GR/MP BRILIANT YELLOW *500COLI 30 TOP * 11.65 lei = 349.5 lei | STICK INDEX PLASTIC 44*12.7MM 5CUL STEAG 9 SET * 1.74 lei = 15.66 lei | INDIGO A4 100COLI ALBASTRU KORES 1 TOP * 27.21 lei = 27.21 lei | FLASH DRIVE KINGSTON 64GB USB 3.0 3.1 DTOG4/DT106 1 BUC * 52.36 lei = 52.36 lei | MARKER PERMANENT VF ROTUND NEGRU CENTRUM 6 BUC * 1.73 lei = 10.38 lei |
